
Clas Dos Lic. Nom/Prénom Clas Cat. A.N. Club/Ville Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 407 711146 BRUNNER Fabien 1 M30 1980 P COLMAR A (68) ALS 52m59s 16.986 0.3030
2 177 521982 GOEPFERT Pascal 1 M45 1962 COLMAR MC (68) ALS 55m44s 16.148 0.6061
3 401 166736 PIERRE Sébastien 2 M30 1979 COLMAR MC (68) ALS 56m02s 16.062 0.9091
4 402 696851 SOSIN Fabien 1 MAN 1985 COLMAR MC (68) ALS 56m03s 16.057 1.2121
5 345 DESHAYES Jean Philippe 1 M40 1968 FRANCHE COMTE CANICROSS (25) F-C 57m09s 15.748 1.5152
6 362 218265 GUERINONI David 1 M35 1972 COLMAR MC (68) ALS 57m29s 15.657 1.8182
7 443 BREYER Ralf 2 M40 1969 TV TIENGEN /D D 57m40s 15.607 2.1212
8 344 937409 DESLOGES Florent 3 M40 1970 COLMAR MC (68) ALS 57m51s 15.557 2.4242
9 288 ROMING Sascha 3 M30 1977 TTC KÖNDRINGEN /D D 58m05s 15.495 2.7273

10 210 1179860 GOUTTEVIN Nicolas 2 MAN 1982 PCA/ ESR COLMAR AC (68) ALS 58m20s 15.429 3.0303

11 370 KARWAT Volker 4 M40 1969 LSG SCHWARZWALD MARATHON /D D 58m29s 15.389 3.3333
12 301 LOPES José 5 M40 1969 DENZLINGEN /D D 58m33s 15.371 3.6364
13 414 1039181 ZEHLER Christophe 4 M30 1977 COLMAR MC (68) ALS 58m34s 15.367 3.9394
14 373 122429 KIEFFER Jean-Marc 2 M45 1962 COLMAR MC (68) ALS 59m26s 15.143 4.2424
15 308 WAIGAND Markus 3 MAN 1981 LG UNI KONSTANZ /D D 59m48s 15.050 4.5455
16 375 KIEFFEL Jérémy 4 MAN 1986 CAP DINSHEIM (67) B-R 59m57s 15.013 4.8485
17 338 RUDIGER Andre 5 MAN 1982 TITISEE NEUSTADT /D D 1h00m12s 14.950 5.1515
18 169 9681003 SPEYBROEK Marc Antoine 5 M30 1979 SPIRIDON ALSACE B-R 1h00m32s 14.868 5.4545
19 431 EDELMANN Christoph 2 M35 1971 FREIBURG /D D 1h00m38s 14.843 5.7576
20 269 867984 LATASTE Pierre 6 M40 1967 IBA LINGOLSHEIM (67) ALS 1h00m40s 14.835 6.0606

21 178 173540 KLUR Michel 3 M45 1964 COLMAR MC (68) ALS 1h01m18s 14.682 6.3636
22 410 1199129 GRIMONT Steeve 6 MAN 1986 COLMAR MC (68) ALS 1h01m25s 14.654 6.6667
23 369 LODER Klaus 4 M45 1962 TRI SCHRAMBERG /D D 1h01m34s 14.618 6.9697
24 384 CICLET Pascal 5 M45 1965 ORSCHWIHR (68) ALS 1h01m50s 14.555 7.2727
25 360 261969 BELLO Jean-Luc 1 M50 1959 CO HAUTE-MOSELOTTE (88) LOR 1h02m13s 14.466 7.5758
26 304 DUFNER Siegfried 7 M40 1969 BIEDERBACH /D D 1h02m18s 14.446 7.8788
27 364 458205 RIBSTEIN Frédéric 2 M50 1959 PCA/ ESR COLMAR AC (68) ALS 1h02m20s 14.439 8.1818
28 326 HOLLUNDER Bernhard 6 M45 1963 SV WALDKIRCH /D D 1h02m27s 14.412 8.4848
29 244 414887 MARTINOVIC Novica 1 M60 1949 AC CHATENOIS (90) F-C 1h02m29s 14.404 8.7879
30 215 WENDLING Anthony 7 MAN 1985 CAP DINSHEIM (67) B-R 1h02m39s 14.366 9.0909

31 455 WILT Olivier 3 M35 1972 LES DEFOULES 4 SAISONS (67) B-R 1h02m50s 14.324 9.3939
32 428 ZEHLER Fabrice 8 MAN 1986 MUNSTER (68) ALS 1h02m52s 14.316 9.6970
33 140 1052699 KURTZEMANN Gildas 6 M30 1976 ACHM/ AC ST DIE VOSGES(88) LOR 1h02m59s 14.289 10.0000
34 361 120484 MANGEL Ludovic 4 M35 1973 CO HAUTE-MOSELOTTE (88) LOR 1h03m13s 14.237 10.3030
35 400 KOCH Silvio 5 M35 1972 SV WALDKIRCH /D D 1h03m19s 14.214 10.6061
36 183 1197297 GALILEE Laurent 6 M35 1972 CIS ETIVAL-CLAIREFONTAINE (88) LOR 1h03m22s 14.203 10.9091
37 153 265726 GRIEBEL Jacky 3 M50 1960 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h03m25s 14.192 11.2121
38 187 585496 HAUMESSER Rémy 7 M45 1962 WINTZENHEIM AC (68) ALS 1h03m28s 14.181 11.5152
39 104 VOGT Patrick 9 MAN 1986 NIMBURG /D D 1h03m43s 14.125 11.8182
40 435 FLESCH Michael 7 M35 1971 TV OBERROTWEIL /D D 1h03m44s 14.121 12.1212

41 341 384507 LAURENT Roger 4 M50 1959 COLMAR MC (68) ALS 1h03m55s 14.081 12.4242
42 253 CHRIST Oliver 8 M35 1972 PR FREIBURG /D D 1h03m58s 14.070 12.7273
43 259 FÜRDERER Christoph 8 M45 1962 LT HOCHDORF /D D 1h04m00s 14.063 13.0303
44 203 493908 DORIDANT Jean-Philippe 9 M35 1971 COLMAR MC (68) ALS 1h04m10s 14.026 13.3333
45 176 OULBANI Frédéric 7 M30 1976 LOGELBACH (68) ALS 1h04m12s 14.019 13.6364
46 343 591578 SCHMITT Rémi 9 M45 1962 COLMAR MC (68) ALS 1h04m14s 14.011 13.9394
47 432 217367 SUTTER Pierre-Antoine 5 M50 1956 EHA/ US THANN A (68) ALS 1h04m23s 13.979 14.2424
48 155 420843 HUSSON Philippe 10 M35 1971 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h04m31s 13.950 14.5455
49 390 724695 STIEGLER Emmanuel 11 M35 1972 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h04m38s 13.925 14.8485
50 148 689129 KIEFFER Bernard 6 M50 1960 COLMAR MC (68) ALS 1h04m48s 13.889 15.1515
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51 163 SALOMON Clarisse 1 F35 1972 COUREURS DE L'EICHELTHAL (67) B-R 1h05m21s 13.772 15.4545
52 139 WEGNER Rüdiger 12 M35 1971 LT SUTTGART /D D 1h05m31s 13.737 15.7576
53 391 ANTOINE Martial 13 M35 1973 STRASBOURG (67) ALS 1h05m45s 13.688 16.0606
54 421 AUSTERMANN Niklas 8 M40 1966 PTSV JAHN FREIBURG IM BR. /D D 1h06m16s 13.581 16.3636
55 284 FIEDLER Raimund 10 M45 1962 BAD KROZINGEN /D D 1h06m20s 13.568 16.6667
56 405 GÖTZMANN Klaus 9 M40 1969 SV WALDKIRCH /D D 1h06m26s 13.547 16.9697
57 457 SCHENK Veit 10 M40 1970 MÜLLHEIM /D D 1h06m39s 13.503 17.2727
58 413 TISSELIN Benoît 11 M40 1970 ST DIE (88) LOR 1h06m45s 13.483 17.5758
59 160 WIDAWSKI Alain 7 M50 1960 DS SMITH/GEORGIA PACIFIC (68) H-R 1h06m46s 13.480 17.8788
60 409 SANCHEZ Julien 8 M30 1976 FAST GUEBWILLER (68) H-R 1h06m51s 13.463 18.1818

61 377 LAUMONT Frédéric 1 ESM 1990 CAP DINSHEIM (67) B-R 1h06m52s 13.460 18.4848
62 299 SCHNEIDER Wolfgang 1 M55 1955 FREIBURGER FC /D D 1h06m55s 13.450 18.7879
63 306 1100390 HUCK Philippe 14 M35 1974 COLMAR MC (68) ALS 1h06m55s 13.450 19.0909
64 268 ULLMANN Jean 12 M40 1970 BOOTZHEIM (67) ALS 1h06m56s 13.446 19.3939
65 270 GRUNWALD Ralf 13 M40 1968 ASG TRIA HOCKENHEIM /D D 1h07m00s 13.433 19.6970
66 366 GÖTZ Kevin 10 MAN 1984 WALDKIRCH /D D 1h07m02s 13.426 20.0000
67 274 WALTER Wolfgang 15 M35 1971 RC OPFINGEN /D D 1h07m06s 13.413 20.3030
68 436 FROEHLICH Hélène 1 FRA 1982 ASPTT STRASBOURG TRI (67) B-R 1h07m08s 13.406 20.6061
69 305 DUFNER Josef 11 M45 1963 BIEDERBACH /D D 1h07m11s 13.396 20.9091
70 397 849199 DURAND Gérard 8 M50 1956 ASRHV REMIREMONT (88) LOR 1h07m22s 13.360 21.2121

71 422 NENNEMANN Moritz 1 MJU 1991 FREIBURG /D D 1h07m24s 13.353 21.5152
72 392 1254552 VIX Noé 9 M30 1979 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h07m34s 13.320 21.8182
73 330 119545 SCHOENIG-PANDOLFO Sophie- 2 F35 1971 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h07m43s 13.291 22.1212
74 295 MUELLER Joerg 16 M35 1971 MARCH /D D 1h07m47s 13.278 22.4242
75 460 KRASNIGE Eshref 14 M40 1970 EMMENDINGEN /D D 1h07m52s 13.261 22.7273
76 448 MARTINEZ José 12 M45 1962 EP FESSENHEIM (68) H-R 1h08m00s 13.235 23.0303
77 271 STÄHLE Tilman 11 MAN 1981 RSV STAUBWOLKE HASLACH /D D 1h08m01s 13.232 23.3333
78 121 ZITZER Achim 9 M50 1958 USC FREIBURG I. BR. /D D 1h08m03s 13.226 23.6364
79 353 AMBIEHL Christiane 1 F50 1959 EBERSHEIM (67) ALS 1h08m05s 13.219 23.9394
80 182 753579 COURRIER Jean-Claude 2 M60 1946 CIS ETIVAL-CLAIREFONTAINE (88) LOR 1h08m11s 13.200 24.2424

81 257 ERNST Thomas 15 M40 1966 LT ENDINGEN /D D 1h08m20s 13.171 24.5455
82 376 LAURENT Jean-Paul 1 M65 1943 PUTTELANGE-AUX-LACS (57) LOR 1h08m22s 13.164 24.8485
83 415 FLAMENT Gilles 16 M40 1966 GRESSWILLER (67) ALS 1h08m30s 13.139 25.1515
84 380 987704 GROSS Bernard 2 M55 1953 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h08m46s 13.088 25.4545
85 197 1165818 ZEHLER Daniel 10 M50 1956 COLMAR MC (68) ALS 1h08m51s 13.072 25.7576
86 314 VETTER Albert-Eugen 3 M55 1954 LG BRANDENKOPF /D D 1h08m58s 13.050 26.0606
87 256 KUCHARAVY Dimitry 13 M45 1965 STRASBOURG (67) ALS 1h09m06s 13.025 26.3636
88 248 FAHR Alain 17 M35 1974 WITTENHEIM (68) ALS 1h09m15s 12.996 26.6667
89 441 BUCHHEISTER Sven 17 M40 1966 EINTRACHT BRAUNSCHWEIG /D D 1h09m25s 12.965 26.9697
90 267 GREULICH Oliver 18 M40 1969 TUS SUNNYSIDE /D D 1h09m31s 12.947 27.2727

91 108 WEISSENBERGER Karl 18 M35 1974 T ERDINGER ALKOHOLFREI /D D 1h09m35s 12.934 27.5758
92 389 372028 CHASSARD Daniel 14 M45 1964 AC ANJOUTEY BOURG (90) F-C 1h09m37s 12.928 27.8788
93 424 NÄGELE Olivier 10 M30 1976 FREIBURG /D D 1h09m41s 12.916 28.1818
94 378 MULLER Patrice 19 M35 1971 ASC MESSIER BUGATTI (67) ALS 1h09m45s 12.903 28.4848
95 381 KLAUSMANN Uwe 15 M45 1962 FS HASLACH /D D 1h09m50s 12.888 28.7879
96 154 491185 BIACHE Pierre 11 M50 1957 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h09m52s 12.882 29.0909
97 442 ENGLER Stephan 11 M30 1977 O FREIBURG /D D 1h10m05s 12.842 29.3939
98 363 DROUOT Pascal 12 M50 1959 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h10m08s 12.833 29.6970
99 307 NIEVELER Jens 12 M30 1977 SG ELTE /D D 1h10m11s 12.824 30.0000

100 324 SCHERZINGER Thomas 13 M50 1960 SV RW GLOTTERTAL /D D 1h10m17s 12.805 30.3030
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101 111 SCHILLINGER Norbert 4 M55 1954 TV IHRINGEN /D D 1h10m20s 12.796 30.6061
102 212 FICO Salvatore 5 M55 1952 COLMAR (68) ALS 1h10m22s 12.790 30.9091
103 438 297292 BACHMANN Hélène 1 F40 1969 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h10m28s 12.772 31.2121
104 430 1284801 LEITNER Rachel 2 F40 1969 EHA/ ATHLE DOLLER (68) ALS 1h10m29s 12.769 31.5152
105 322 STOLL Torsten 19 M40 1968 RÖMER DRAGONS /D D 1h10m31s 12.763 31.8182
106 416 ALZARD Cédric 12 MAN 1981 BELFORT (90) F-C 1h10m31s 12.763 32.1212
107 423 HODAPP Peter 16 M45 1962 TV FREIBURG /D D 1h10m36s 12.748 32.4242
108 280 KELLER Wolfgang 6 M55 1952 FREIBURGER FC /D D 1h10m41s 12.733 32.7273
109 462 WÄLDIN Andreas 20 M40 1967 DAV FREIBURG /D D 1h10m46s 12.718 33.0303
110 388 1179457 RETHORET Christophe 20 M35 1974 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h10m53s 12.697 33.3333

111 313 LANG Clemens 14 M50 1960 TV MUNZINGEN /D D 1h11m01s 12.673 33.6364
112 355 SCHWERER Albrecht 15 M50 1956 LG SULZBURG /D D 1h11m16s 12.629 33.9394
113 105 BÄUMKER Wolfgang 7 M55 1955 LUFTSPORTGRUPPE KAISERSTUHL /D D 1h11m27s 12.596 34.2424
114 383 CASTALDI Olivier 21 M35 1973 MULHOUSE (68) ALS 1h11m31s 12.584 34.5455
115 164 CAUBERE Thierry 21 M40 1966 STRASBOURG (67) ALS 1h11m35s 12.573 34.8485
116 165 ELY Noël 17 M45 1961 INGERSHEIM (68) ALS 1h11m39s 12.561 35.1515
117 211 HUIN Cyril 22 M35 1973 OXYGENE (68) H-R 1h11m44s 12.546 35.4545
118 379 9681001 ADAM Jacques Luc 3 M60 1950 SPIRIDON ALSACE B-R 1h11m50s 12.529 35.7576
119 349 FRITZENSCHAFT Berhard 22 M40 1968 BAD DÜRRHEIM /D D 1h11m53s 12.520 36.0606
120 175 1006921 BLEGER Johann 2 MJU 1991 AS RIBEAUVILLE A (68) ALS 1h12m07s 12.480 36.3636

121 351 TRABITZSCH Claudia 3 F40 1969 FREIBURG /D D 1h12m10s 12.471 36.6667
122 461 WEBER Philippe 23 M35 1972 VC CUS TRI (67) B-R 1h12m21s 12.440 36.9697
123 250 SCHNEIDER Michael 18 M45 1964 FREIBURG /D D 1h12m29s 12.417 37.2727
124 368 BOMBENGER Christian 19 M45 1962 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h12m31s 12.411 37.5758
125 137 GUTKNECHT Robert 3 MJU 1995 TV IHRINGEN /D D 1h12m32s 12.408 37.8788
126 243 GEORGEL Pascal 16 M50 1957 GERARDMER (88) LOR 1h12m39s 12.388 38.1818
127 395 HAGEN Heiko 24 M35 1974 NEUHAUSEN /D D 1h12m40s 12.385 38.4848
128 437 CARDONA Olivier 25 M35 1974 ASPTT STRASBOURG (67) ALS 1h12m41s 12.382 38.7879
129 356 HUNN Helmut 4 M60 1950 SC MARCH /D D 1h12m43s 12.377 39.0909
130 143 MÖSSNER Hanspeter 13 MAN 1986 TV EICHSTETTEN /D D 1h12m44s 12.374 39.3939

131 142 HÖFFLIN Jochen 14 MAN 1987 TV EICHSTETTEN /D D 1h12m44s 12.374 39.6970
132 425 BAYER Thomas 17 M50 1960 SG KANDEL /D D 1h12m45s 12.371 40.0000
133 174 242072 BLEGER Marcel 8 M55 1955 AS RIBEAUVILLE A (68) ALS 1h12m46s 12.368 40.3030
134 302 PROSS Christof 23 M40 1968 TLV SIMONSWALD /D D 1h12m50s 12.357 40.6061
135 382 294773 KIENER Jill 2 FRA 1981 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h12m55s 12.343 40.9091
136 387 KIENER Pierre 2 ESM 1988 GUEBERSCHWIHR (68) ALS 1h13m01s 12.326 41.2121
137 439 SCHÄTZLE Heinz 20 M45 1964 WASERWEILLER /D D 1h13m03s 12.320 41.5152
138 247 KAPPS Dominique 21 M45 1964 WUENHEIM (68) ALS 1h13m08s 12.306 41.8182
139 294 130579 ALBRECHT Jean-Marie 18 M50 1960 EHA/ US THANN A (68) ALS 1h13m11s 12.298 42.1212
140 254 MÜLLER Andreas 22 M45 1964 FREIBURG /D D 1h13m14s 12.289 42.4242

141 396 WEIGAND Klaus 23 M45 1962 BETTINGEN /CH CH 1h13m15s 12.287 42.7273
142 463 KOCK Holger 24 M40 1970 DAV FREIBURG /D D 1h13m23s 12.264 43.0303
143 202 1009443 DONISCHAL Xavier 19 M50 1959 EHA/ US PULVERSHEIM (68) ALS 1h13m26s 12.256 43.3333
144 213 SPINNER Rémy 20 M50 1960 BATTENHEIM (68) ALS 1h13m35s 12.231 43.6364
145 365 HEUSICOM Michel 24 M45 1964 FC HANNUT /B B 1h13m37s 12.225 43.9394
146 354 LEÜZE Thomas 26 M35 1971 FREIBURG /D D 1h13m44s 12.206 44.2424
147 249 MASSON Christophe 25 M40 1968 GEISPOLSHEIM GARE (67) ALS 1h13m51s 12.187 44.5455
148 444 VONAU Francis 26 M40 1969 HEITEREN (68) ALS 1h13m52s 12.184 44.8485
149 191 435786 JAEGLE Jean-Paul 5 M60 1949 AS MUNSTER A (68) ALS 1h13m59s 12.165 45.1515
150 252 JUNGINGER-GESTRICH Hannes 13 M30 1977 FREIBURG /D D 1h14m05s 12.148 45.4545
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151 138 996309 GRIL Gilbert 6 M60 1950 MATUSSIERE & FOREST (68) H-R 1h14m11s 12.132 45.7576
152 264 MAIER Hans 9 M55 1953 TLV SIMONSWALD /D D 1h14m12s 12.129 46.0606
153 240 ROMIER David 27 M35 1975 EGMA/ CGF MULHOUSE (68) ALS 1h14m23s 12.099 46.3636
154 190 250817 HECKER Bernard 7 M60 1946 AS MUNSTER A (68) ALS 1h14m25s 12.094 46.6667
155 327 WÖRNE Dirk 27 M40 1966 TV IHRINGEN /D D 1h14m27s 12.089 46.9697
156 221 MASCIAGA Alain 28 M35 1971 ASL WRIGLEY'S BIESHEIM (68) H-R 1h14m34s 12.070 47.2727
157 426 LAY Arnold 25 M45 1963 BÖTZINGEN /D D 1h14m38s 12.059 47.5758
158 398 GERHARDT Tom 14 M30 1976 USC FREIBURG I. BR. /D D 1h14m39s 12.056 47.8788
159 429 JECKER Lionel 15 MAN 1981 ACSP MULHOUSE (68) ALS 1h14m42s 12.048 48.1818
160 184 190488 CHATTON Francis 26 M45 1961 CIS ETIVAL-CLAIREFONTAINE (88) LOR 1h14m54s 12.016 48.4848

161 303 DANZEISEN Stefan 28 M40 1970 SV GOTTENHEIM /D D 1h14m59s 12.003 48.7879
162 166 1142476 URBAN Emmanuel 27 M45 1965 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h15m00s 12.000 49.0909
163 403 MOLZ Christoph 21 M50 1956 SV KIRCHZARTEN /D D 1h15m11s 11.971 49.3939
164 311 HOOS Hans 8 M60 1950 LG BRANDENKOPF /D D 1h15m14s 11.963 49.6970
165 103 BARTHEL Thomas 16 MAN 1982 WALDSHUT /D D 1h15m15s 11.960 50.0000
166 412 216628 GRUHN Pascal 22 M50 1959 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h15m16s 11.957 50.3030
167 452 511907 FORGEARD Nathalie 3 F35 1974 EHA/ US PULVERSHEIM (68) ALS 1h15m18s 11.952 50.6061
168 278 HEINZ Theres 1 F30 1978 MÖHLIN /CH CH 1h15m20s 11.947 50.9091
169 406 SCHMELZLE Barbara 2 F50 1959 ENDINGEN (79) POI 1h15m25s 11.934 51.2121
170 411 PETER Kurth 28 M45 1965 FREIBURG /D D 1h15m27s 11.928 51.5152

171 449 RENNWALD Klaus 29 M45 1963 TV IHRINGEN /D D 1h15m36s 11.905 51.8182
172 125 WEISMANN Torsten 29 M35 1975 TRI-TEAM KAISERSTUHL /D D 1h15m41s 11.892 52.1212
173 277 WEIER Jürgen 29 M40 1970 LT FREIBURG /D D 1h15m50s 11.868 52.4242
174 333 ZILCH-BREMER Hans 23 M50 1960 TV IHRINGEN /D D 1h15m55s 11.855 52.7273
175 285 830765 WEINMANN Frédéric 2 M65 1945 ANA/ FC HAGUENAU (67) ALS 1h16m02s 11.837 53.0303
176 331 RIEHL Robert 15 M30 1980 BAD RODACH /D D 1h16m07s 11.824 53.3333
177 374 WECKERLE Sophie 1 ESF 1990 CAP DINSHEIM (67) B-R 1h16m30s 11.765 53.6364
178 340 BÄR Siegfried 24 M50 1958 TV EICHSTETTEN /D D 1h16m40s 11.739 53.9394
179 352 ILLEK Michael 30 M45 1964 BAHLINGEN /D D 1h16m41s 11.737 54.2424
180 246 WOLFF Gérard 9 M60 1947 ZIMMERSHEIM (68) ALS 1h16m42s 11.734 54.5455

181 346 BURGLEN Sylvain 30 M35 1972 FRANCHE COMTE CANICROSS (25) F-C 1h16m50s 11.714 54.8485
182 124 MALDONADO Louis 10 M55 1954 LT ENDINGEN /D D 1h16m55s 11.701 55.1515
183 192 888012 MISIURNY Laurent 30 M40 1966 AS MUNSTER A (68) ALS 1h16m56s 11.698 55.4545
184 144 ROSER Martin 31 M35 1974 ENDINGEN /D D 1h16m57s 11.696 55.7576
185 291 GIRARDELLO Dominique 25 M50 1958 SPECHBACH LE BAS (68) ALS 1h16m58s 11.693 56.0606
186 418 NÖNNINGER Petra 4 F40 1966 TNB MALTERDINGEN /D D 1h17m00s 11.688 56.3636
187 337 MESSNER Hermann 31 M40 1968 DJK SINGEN TRI /D D 1h17m00s 11.688 56.6667
188 219 FABY Hervé 31 M45 1962 GERARDMER (88) LOR 1h17m01s 11.686 56.9697
189 335 UFER Beate 1 F45 1961 DJK MÜNCHWIES /D D 1h17m04s 11.678 57.2727
190 334 EMSER Hans Peter 26 M50 1960 LAR SAARBRÜCKEN /D D 1h17m06s 11.673 57.5758

191 162 HENRIQUES Léonor 5 F40 1970 AS LIEBHERR COLMAR (68) H-R 1h17m07s 11.671 57.8788
192 440 SCHINK Petra 2 F45 1965 SC BOLLSCHWEIL /D D 1h17m08s 11.668 58.1818
193 298 THANNHÄUSER Stefanie 3 FRA 1984 TV KIPPENHEIM /D D 1h17m18s 11.643 58.4848
194 321 GÖTZMANN Bernhard 11 M55 1951 MARCH /D D 1h17m20s 11.638 58.7879
195 239 SPENLE Jean-Martin 12 M55 1954 ROSENAU (68) ALS 1h17m23s 11.630 59.0909
196 357 FURSTWÄNGLER Gunner 32 M40 1969 FREIBURG /D D 1h17m33s 11.605 59.3939
197 241 PETITJEAN Didier 32 M45 1962 EGMA/ CGF MULHOUSE (68) ALS 1h17m35s 11.600 59.6970
198 179 689151 KLUR Isabelle 6 F40 1967 COLMAR MC (68) ALS 1h17m36s 11.598 60.0000
199 185 826791 WEISS Jean-Bernard 13 M55 1951 WINTZENHEIM AC (68) ALS 1h17m37s 11.595 60.3030
200 453 1060004 HUBERSCHWILLER Jean-Louis 14 M55 1953 COLMAR MC (68) ALS 1h17m37s 11.595 60.6061
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201 289 WOYCIECHOWSKI Mirco 33 M40 1966 SVO FREIBURG RIESELFELD /D D -- 60.9091
202 320 FREIDER SCHAFFRIK Marion 3 F50 1956 SV WALDKIRCH /D D -- 61.2121
203 242 MENTZER Patrick 34 M40 1967 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R -- 61.5152
204 300 460988 KESSLER Thierry 33 M45 1962 EHA/ ATHLE DOLLER (68) ALS 1h18m09s 11.516 61.8182
205 258 SCHWANZ Karl Friedrich 15 M55 1951 REGIO-SPORT /D D 1h18m15s 11.502 62.1212
206 120 VENZKE Andreas 34 M45 1961 TUS SUNNYSIDE /D D 1h18m30s 11.465 62.4242
207 222 DURR Gilles 32 M35 1972 ASL WRIGLEY'S BIESHEIM (68) H-R 1h18m40s 11.441 62.7273
208 336 NAST Evelyne 4 F50 1959 SOULTZMATT (68) ALS 1h18m49s 11.419 63.0303
209 112 GUGEL Wolfgang 35 M40 1967 TV IHRINGEN /D D 1h18m54s 11.407 63.3333
210 251 HOHWIELER Paul 4 MJU 1995 ? ? 1h18m55s 11.404 63.6364

211 134 BEIER Michael 36 M40 1970 MV IHRINGEN /D D 1h19m10s 11.368 63.9394
212 296 BLESSING Walter 1 M70 1939 FC UNTERKIRNACH /D D 1h19m22s 11.340 64.2424
213 149 ASSMUTH Aino 4 FRA 1987 FREIBURG /D D 1h19m32s 11.316 64.5455
214 339 SCHULZE Horst 2 M70 1940 SV KIRCHZARTEN /D D 1h19m52s 11.269 64.8485
215 216 FURSTOSS Raymond 27 M50 1958 EP FESSENHEIM (68) H-R 1h20m05s 11.238 65.1515
216 265 RUHNAU Thomas 35 M45 1962 BALLRECHTEN DOTTINGEN /D D 1h20m12s 11.222 65.4545
217 315 FUCKER Jürgen 37 M40 1969 ? ? 1h20m17s 11.210 65.7576
218 128 GRABE Axel 38 M40 1969 BAD KROZINGEN /D D 1h20m30s 11.180 66.0606
219 181 424024 PAYEN Eveline 5 F50 1958 EHA/ US THANN A (68) ALS 1h20m37s 11.164 66.3636
220 171 WILME Michel 28 M50 1960 OBERSAASHEIM (68) ALS 1h20m42s 11.152 66.6667

221 325 MEDLIN Karsten 36 M45 1965 FREIBURG /D D 1h20m55s 11.123 66.9697
222 459 113736 MERCIER Jean-Pierre 39 M40 1970 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h20m58s 11.116 67.2727
223 342 DUFFNER Volkmar 40 M40 1967 ENDINGEN /D D 1h21m03s 11.104 67.5758
224 227 BRUCHON Sam 16 M30 1977 FRANCHE COMTE RAID AV. (25) F-C 1h21m10s 11.088 67.8788
225 235 BEAUCHET Ludovic 41 M40 1970 WIDENSOLEN (68) ALS 1h21m10s 11.088 68.1818
226 226 BRUCHON Max 33 M35 1971 FRANCHE COMTE RAID AV. (25) F-C 1h21m23s 11.059 68.4848
227 433 ZIEGLER-PIRC Ulrike 7 F40 1967 HARTHEIM /D D 1h21m27s 11.050 68.7879
228 186 549654 BRONNER Patrick 16 M55 1952 WINTZENHEIM AC (68) ALS 1h21m28s 11.047 69.0909
229 297 KOCH Nicolas 42 M40 1969 KÖLLIKEN /CH CH 1h21m29s 11.045 69.3939
230 195 285590 WEBER Jean-Pierre 3 M65 1941 AS MUNSTER A (68) ALS 1h21m42s 11.016 69.6970

231 150 REGITZ Erika 1 F60 1946 TV DENZLINGEN /D D 1h21m46s 11.007 70.0000
232 199 1122775 GRAFF Jacques 29 M50 1957 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h21m59s 10.978 70.3030
233 209 NICOLAS Robin 43 M40 1970 SPIRIDON ALSACE B-R 1h22m01s 10.973 70.6061
234 266 HAAS Gregor 10 M60 1946 TV IHRINGEN /D D 1h22m07s 10.960 70.9091
235 417 SCHULTIS Siggi 30 M50 1960 BIRKLEHOFSCHULE /D D 1h22m08s 10.958 71.2121
236 127 HERBST Peter 31 M50 1958 LF ENDINGEN /D D 1h22m11s 10.951 71.5152
237 323 BECHTEL Patrick 44 M40 1967 ENDINGEN /D D 1h22m12s 10.949 71.8182
238 245 COSTANZO Santo 37 M45 1965 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h22m13s 10.947 72.1212
239 316 KEMP Bernd 11 M60 1950 SV BREMGARTEN /D D 1h22m14s 10.944 72.4242
240 136 RÜHL Wolfgang 17 M55 1954 LT HEMSBACH /D D 1h22m27s 10.916 72.7273

241 275 FRITZ Roland 38 M45 1965 WVIB /D D 1h22m28s 10.914 73.0303
242 122 DUKIC Veronika 1 F55 1953 SC MÜNSTERTAL /D D 1h22m32s 10.905 73.3333
243 201 516131 HUNGERBUHLER Philippe 39 M45 1961 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h22m35s 10.898 73.6364
244 385 671431 KEMPF Thierry 40 M45 1965 COLMAR MC (68) ALS 1h22m36s 10.896 73.9394
245 193 186195 SCHAFFHAUSER Dany 41 M45 1963 AS MUNSTER A (68) ALS 1h22m48s 10.870 74.2424
246 394 DOUDARD Yannick 17 MAN 1984 BELFORT (90) F-C 1h22m54s 10.856 74.5455
247 434 BLANCHER Philippe 12 M60 1949 HERRLISHEIM PRES COLMAR (68) ALS 1h23m05s 10.832 74.8485
248 228 MOUGEL Laurence 4 F35 1974 FRANCHE COMTE RAID AV. (25) F-C 1h23m24s 10.791 75.1515
249 358 HESS Barbara 5 F35 1971 FREIBURG /D D 1h23m40s 10.757 75.4545
250 450 BERINGER Michel 13 M60 1949 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h23m46s 10.744 75.7576
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251 194 491494 SCHWEISS Gérard 14 M60 1946 AS MUNSTER A (68) ALS 1h23m50s 10.736 76.0606
252 454 WILT Sylvie 8 F40 1967 LES DEFOULES 4 SAISONS (67) B-R 1h23m53s 10.729 76.3636
253 310 MATUSZA Helga 6 F50 1959 LT LORETTO FREIBURG /D D 1h23m57s 10.721 76.6667
254 420 STADER Valerie 2 ESF 1990 TUS TENINGEN /D D 1h24m04s 10.706 76.9697
255 419 STADER Klaus 32 M50 1956 FREIBURGER FC /D D 1h24m05s 10.704 77.2727
256 180 184011 BARB-HERTZOG Agnès 3 F45 1963 COLMAR MC (68) ALS 1h24m11s 10.691 77.5758
257 386 772072 LAMEY-GROSS Betty 4 F45 1961 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h24m37s 10.636 77.8788
258 133 WILLI Axel 45 M40 1967 NEUENBURG /D D 1h24m39s 10.632 78.1818
259 347 NALY Joseph 42 M45 1961 FREIBURG /D D 1h24m57s 10.594 78.4848
260 408 HOLDER Noël 17 M30 1979 BOLLWILLER (68) ALS 1h25m15s 10.557 78.7879

261 161 HORNISCHER Ferdinand 43 M45 1962 AS LIEBHERR COLMAR (68) H-R 1h25m17s 10.553 79.0909
262 281 GESIEN Christine 2 F30 1979 ? ? 1h25m23s 10.541 79.3939
263 393 LINDENSCHMIDT Franck 18 M30 1977 OXYGENE (68) H-R 1h25m28s 10.530 79.6970
264 272 FESSINGER Dagmar 9 F40 1967 ACHKARRER CASTELLO'S /D D 1h25m33s 10.520 80.0000
265 102 TODAKA Chikako 2 F55 1954 WALDKIRCH /D D 1h26m02s 10.461 80.3030
266 173 1176887 CHATRON Raymond 44 M45 1963 EAC EMBRUN (05) PRO 1h26m06s 10.453 80.6061
267 200 210912 LOPEZ Roland 4 M65 1944 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h26m55s 10.355 80.9091
268 350 WEIS Gerdien 2 F60 1949 LT SEEPARK /D D 1h26m58s 10.349 81.2121
269 359 KIRSCH Elizabeth 5 F45 1963 FREIBURG /D D 1h27m19s 10.307 81.5152
270 312 KROSCHEL Gregor 46 M40 1969 IHRINGEN /D D 1h27m59s 10.229 81.8182

271 116 KARLE Andreas 45 M45 1963 TV IHRINGEN /D D 1h28m03s 10.221 82.1212
272 286 830764 WEINMANN Lydie 1 F65 1944 ANA/ FC HAGUENAU (67) ALS 1h28m39s 10.152 82.4242
273 332 MOZER Michael 34 M35 1971 WELLENDINGEN /D D 1h28m56s 10.120 82.7273
274 151 372685 NIGGEL Bernadette 7 F50 1958 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h29m16s 10.082 83.0303
275 152 799503 NIGGEL Eric 33 M50 1956 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h29m22s 10.071 83.3333
276 172 DOUTE Christian 15 M60 1950 HEILIGENSTEIN (67) ALS 1h29m24s 10.067 83.6364
277 404 FEUERSTEIN Christina 10 F40 1970 FREIBURG /D D 1h29m29s 10.058 83.9394
278 206 133220 MEYER Gilbert 34 M50 1957 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h29m46s 10.026 84.2424
279 130 BAHN Hans 46 M45 1963 TV IHRINGEN /D D 1h29m58s 10.004 84.5455
280 279 GÖHRING Stefan 35 M50 1956 FSV SÖLDEN /D D 1h30m00s 10.000 84.8485

281 189 1105876 GRIMMER Serge 47 M40 1969 AS MUNSTER A (68) ALS 1h30m09s 9.983 85.1515
282 207 175119 MEYER Marie-Josée 8 F50 1958 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h30m13s 9.976 85.4545
283 230 EHRET Pierre 3 M70 1938 GUEVENATTEN (68) ALS 1h30m37s 9.932 85.7576
284 167 1115708 URBAN Corine 6 F45 1965 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h30m52s 9.905 86.0606
285 260 SEIFERT Rolf 18 M55 1953 ORIGINAL KENZINGEN /D D 1h30m54s 9.901 86.3636
286 110 WALTER Eveline 7 F45 1961 LT ETTLINGEN /D D 1h31m16s 9.861 86.6667
287 217 TOUCHEBOEUF Dominique 19 M55 1951 COUREURS DE L'EICHELTHAL (67) B-R 1h31m22s 9.850 86.9697
288 290 PESME Virginie 5 FRA 1981 OXYGENE (68) H-R 1h31m32s 9.832 87.2727
289 123 HISS Rosemarie 8 F45 1963 LT ENDINGEN /D D 1h31m49s 9.802 87.5758
290 399 RICHTER Michael 16 M60 1949 BREISACH AM RHEIN /D D 1h32m07s 9.770 87.8788

291 319 REULECKE Felix 47 M45 1963 SV WALDKIRCH /D D 1h32m14s 9.758 88.1818
292 204 965152 STIRMLINGER Francis 20 M55 1952 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h32m27s 9.735 88.4848
293 231 KNOPF Yves 48 M45 1963 SPIRIDON ALSACE B-R 1h32m33s 9.724 88.7879
294 236 CALCATERRA Kevin 18 MAN 1981 CAN SARREGUEMINES (57) LOR 1h32m34s 9.723 89.0909
295 237 HINSCHBERGER Pierre 19 MAN 1981 IHRINGEN /D D 1h32m38s 9.716 89.3939
296 372 TRAPANI Pascal 49 M45 1963 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h32m39s 9.714 89.6970
297 371 TRAPANI Thérèse 6 F35 1971 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h32m39s 9.714 90.0000
298 451 SCHWARZER Sabrina 3 ESF 1989 FREIBURG /D D 1h32m52s 9.691 90.3030
299 119 FISCHER Holger 36 M50 1959 SVO RIESELFELD FREIBURG /D D 1h32m56s 9.684 90.6061
300 309 FALLER Rita 3 F60 1949 LT LORETTO FREIBURG /D D 1h33m29s 9.627 90.9091
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301 255 FUNK Wolfgang 37 M50 1960 TV SCHUTTERTAL /D D 1h33m35s 9.617 91.2121
302 132 WIJDIEKS Irene 11 F40 1967 FREIBURG /D D 1h33m51s 9.590 91.5152
303 205 219201 PRIESTER Richard 21 M55 1953 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h33m53s 9.586 91.8182
304 317 HORR Giselher 22 M55 1954 LC BAD DÜRKHEIM /D D 1h33m58s 9.578 92.1212
305 456 BARTH Doris 9 F45 1961 MARCH /D D 1h35m30s 9.424 92.4242
306 156 511831 LAURENT Eric 50 M45 1965 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h36m16s 9.349 92.7273
307 196 250831 MULLER Gérard 4 M70 1938 AS MUNSTER A (68) ALS 1h36m23s 9.338 93.0303
308 348 KREBS Laurence 12 F40 1968 AS RIBEAUVILLE A (68) ALS 1h36m24s 9.336 93.3333
309 198 1042914 FELTZ Viviane 10 F45 1962 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h37m03s 9.274 93.6364
310 262 OHLSEN Liane 9 F50 1958 EMMENDINGEN /D D 1h38m27s 9.142 93.9394

311 218 MANCHO François 51 M45 1964 LABAROCHE (68) ALS 1h39m13s 9.071 94.2424
312 318 GRAMESPACHER Markus 52 M45 1961 OEL-SCHÜLER EBRINGEN /D D 1h39m52s 9.012 94.5455
313 225 MOREL Michel 23 M55 1951 SENONGES (88) LOR 1h40m06s 8.991 94.8485
314 170 PAPOTI Marie-Noëlle 13 F40 1968 OBERSAASHEIM (68) ALS 1h40m19s 8.972 95.1515
315 458 FABER Diana 14 F40 1968 GÜNDLINGEN /D D 1h40m56s 8.917 95.4545
316 168 WEICHEL Claude 1 M75 1935 KAYSERSBERG AS (68) H-R 1h41m02s 8.908 95.7576
317 234 COLSON Sylvie 15 F40 1970 RIEDISHEIM (68) ALS 1h41m30s 8.867 96.0606
318 233 HENNER Georges 38 M50 1956 STEINBRUNN LE BAS (68) ALS 1h41m33s 8.863 96.3636
319 145 FESSINGER Petra 10 F50 1957 ACHKARRER CASTELLO'S /D D 1h42m39s 8.768 96.6667
320 146 HEDLER Sabine 11 F45 1961 ACHKARRER CASTELLO'S /D D 1h42m40s 8.766 96.9697

321 135 RÜHL Lidia 3 F55 1955 LT HEMSBACH /D D 1h44m25s 8.619 97.2727
322 126 CHRISTIAN Sabine 11 F50 1960 FREIBURG /D D 1h45m00s 8.571 97.5758
323 238 LOEHR Eva 6 FRA 1985 IHRINGEN /D D 1h46m04s 8.485 97.8788
324 427 SELINGER Marisa 4 ESF 1989 MERDINGEN /D D 1h46m40s 8.438 98.1818
325 328 KLANK Ralph 17 M60 1950 TV IHRINGEN /D D 1h47m08s 8.401 98.4848
326 232 HENNER Rachel 12 F50 1958 STEINBRUNN LE BAS (68) ALS 1h48m00s 8.333 98.7879
327 115 JAKOB Volker 18 M60 1946 TV IHRINGEN /D D 1h50m33s 8.141 99.0909
328 329 FACCHIN Gian Luigi 5 M65 1941 ATLETICA GAVARDO 90 /I I 1h52m22s 8.009 99.3939
329 220 LIDY Jean-Luc 39 M50 1958 BEHR FRANCE (68) H-R 2h02m26s 7.351 99.6970
330 158 208668 THIEBAUT Sylvie 12 F45 1964 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 2h06m30s 7.115 100.0000

                Club Participants

19

11

11

8

6

6

6

5

5

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

AC CENTRE ALSACE (67)

Clubs les plus représentés

COLMAR MC (68)

TV IHRINGEN /D

PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68)

AS MUNSTER A (68)

D'RANNER ANDOLSHEIM (68)

PCA/ CCA ROUFFACH (68)

SV WALDKIRCH /D

PCA/ AC RAEDERSHEIM (68)

CAP DINSHEIM (67)

SPIRIDON ALSACE

ACHKARRER CASTELLO'S /D

FRANCHE COMTE RAID AV. (25)

OXYGENE (68)

LT ENDINGEN /D

CIS ETIVAL-CLAIREFONTAINE (88)

TV EICHSTETTEN /D

FREIBURGER FC /D

EHA/ US THANN A (68)

WINTZENHEIM AC (68)

AS RIBEAUVILLE A (68)
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Clast Clast Doss. Nom/Prénom Clast Cat A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 51 163 SALOMON Clarisse 1 F35 1972 COUREURS DE L'EICHELTHAL (67) B-R 1h05m21s 13.772 15.4545
2 68 436 FROEHLICH Hélène 1 FRA 1982 ASPTT STRASBOURG TRI (67) B-R 1h07m08s 13.406 20.6061
3 73 330 SCHOENIG-PANDOLFO Sophie- 2 F35 1971 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h07m43s 13.291 22.1212
4 79 353 AMBIEHL Christiane 1 F50 1959 EBERSHEIM (67) ALS 1h08m05s 13.219 23.9394
5 103 438 BACHMANN Hélène 1 F40 1969 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h10m28s 12.772 31.2121
6 104 430 LEITNER Rachel 2 F40 1969 EHA/ ATHLE DOLLER (68) ALS 1h10m29s 12.769 31.5152
7 121 351 TRABITZSCH Claudia 3 F40 1969 FREIBURG /D D 1h12m10s 12.471 36.6667
8 135 382 KIENER Jill 2 FRA 1981 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h12m55s 12.343 40.9091
9 167 452 FORGEARD Nathalie 3 F35 1974 EHA/ US PULVERSHEIM (68) ALS 1h15m18s 11.952 50.6061

10 168 278 HEINZ Theres 1 F30 1978 MÖHLIN /CH CH 1h15m20s 11.947 50.9091
11 169 406 SCHMELZLE Barbara 2 F50 1959 ENDINGEN (79) POI 1h15m25s 11.934 51.2121
12 177 374 WECKERLE Sophie 1 ESF 1990 CAP DINSHEIM (67) B-R 1h16m30s 11.765 53.6364
13 186 418 NÖNNINGER Petra 4 F40 1966 TNB MALTERDINGEN /D D 1h17m00s 11.688 56.3636
14 189 335 UFER Beate 1 F45 1961 DJK MÜNCHWIES /D D 1h17m04s 11.678 57.2727
15 191 162 HENRIQUES Léonor 5 F40 1970 AS LIEBHERR COLMAR (68) H-R 1h17m07s 11.671 57.8788
16 192 440 SCHINK Petra 2 F45 1965 SC BOLLSCHWEIL /D D 1h17m08s 11.668 58.1818
17 193 298 THANNHÄUSER Stefanie 3 FRA 1984 TV KIPPENHEIM /D D 1h17m18s 11.643 58.4848
18 198 179 KLUR Isabelle 6 F40 1967 COLMAR MC (68) ALS 1h17m36s 11.598 60.0000
19 202 320 FREIDER SCHAFFRIK Marion 3 F50 1956 SV WALDKIRCH /D D -- 61.2121
20 208 336 NAST Evelyne 4 F50 1959 SOULTZMATT (68) ALS 1h18m49s 11.419 63.0303
21 213 149 ASSMUTH Aino 4 FRA 1987 FREIBURG /D D 1h19m32s 11.316 64.5455
22 219 181 PAYEN Eveline 5 F50 1958 EHA/ US THANN A (68) ALS 1h20m37s 11.164 66.3636
23 227 433 ZIEGLER-PIRC Ulrike 7 F40 1967 HARTHEIM /D D 1h21m27s 11.050 68.7879
24 231 150 REGITZ Erika 1 F60 1946 TV DENZLINGEN /D D 1h21m46s 11.007 70.0000
25 242 122 DUKIC Veronika 1 F55 1953 SC MÜNSTERTAL /D D 1h22m32s 10.905 73.3333
26 248 228 MOUGEL Laurence 4 F35 1974 FRANCHE COMTE RAID AV. (25) F-C 1h23m24s 10.791 75.1515
27 249 358 HESS Barbara 5 F35 1971 FREIBURG /D D 1h23m40s 10.757 75.4545
28 252 454 WILT Sylvie 8 F40 1967 LES DEFOULES 4 SAISONS (67) B-R 1h23m53s 10.729 76.3636
29 253 310 MATUSZA Helga 6 F50 1959 LT LORETTO FREIBURG /D D 1h23m57s 10.721 76.6667
30 254 420 STADER Valerie 2 ESF 1990 TUS TENINGEN /D D 1h24m04s 10.706 76.9697
31 256 180 BARB-HERTZOG Agnès 3 F45 1963 COLMAR MC (68) ALS 1h24m11s 10.691 77.5758
32 257 386 LAMEY-GROSS Betty 4 F45 1961 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h24m37s 10.636 77.8788
33 262 281 GESIEN Christine 2 F30 1979 ? ? 1h25m23s 10.541 79.3939
34 264 272 FESSINGER Dagmar 9 F40 1967 ACHKARRER CASTELLO'S /D D 1h25m33s 10.520 80.0000
35 265 102 TODAKA Chikako 2 F55 1954 WALDKIRCH /D D 1h26m02s 10.461 80.3030
36 268 350 WEIS Gerdien 2 F60 1949 LT SEEPARK /D D 1h26m58s 10.349 81.2121
37 269 359 KIRSCH Elizabeth 5 F45 1963 FREIBURG /D D 1h27m19s 10.307 81.5152
38 272 286 WEINMANN Lydie 1 F65 1944 ANA/ FC HAGUENAU (67) ALS 1h28m39s 10.152 82.4242
39 274 151 NIGGEL Bernadette 7 F50 1958 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h29m16s 10.082 83.0303
40 277 404 FEUERSTEIN Christina 10 F40 1970 FREIBURG /D D 1h29m29s 10.058 83.9394
41 282 207 MEYER Marie-Josée 8 F50 1958 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h30m13s 9.976 85.4545
42 284 167 URBAN Corine 6 F45 1965 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h30m52s 9.905 86.0606
43 286 110 WALTER Eveline 7 F45 1961 LT ETTLINGEN /D D 1h31m16s 9.861 86.6667
44 288 290 PESME Virginie 5 FRA 1981 OXYGENE (68) H-R 1h31m32s 9.832 87.2727
45 289 123 HISS Rosemarie 8 F45 1963 LT ENDINGEN /D D 1h31m49s 9.802 87.5758
46 297 371 TRAPANI Thérèse 6 F35 1971 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h32m39s 9.714 90.0000
47 298 451 SCHWARZER Sabrina 3 ESF 1989 FREIBURG /D D 1h32m52s 9.691 90.3030
48 300 309 FALLER Rita 3 F60 1949 LT LORETTO FREIBURG /D D 1h33m29s 9.627 90.9091
49 302 132 WIJDIEKS Irene 11 F40 1967 FREIBURG /D D 1h33m51s 9.590 91.5152
50 305 456 BARTH Doris 9 F45 1961 MARCH /D D 1h35m30s 9.424 92.4242
51 308 348 KREBS Laurence 12 F40 1968 AS RIBEAUVILLE A (68) ALS 1h36m24s 9.336 93.3333
52 309 198 FELTZ Viviane 10 F45 1962 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h37m03s 9.274 93.6364
53 310 262 OHLSEN Liane 9 F50 1958 EMMENDINGEN /D D 1h38m27s 9.142 93.9394
54 314 170 PAPOTI Marie-Noëlle 13 F40 1968 OBERSAASHEIM (68) ALS 1h40m19s 8.972 95.1515
55 315 458 FABER Diana 14 F40 1968 GÜNDLINGEN /D D 1h40m56s 8.917 95.4545
56 317 234 COLSON Sylvie 15 F40 1970 RIEDISHEIM (68) ALS 1h41m30s 8.867 96.0606
57 319 145 FESSINGER Petra 10 F50 1957 ACHKARRER CASTELLO'S /D D 1h42m39s 8.768 96.6667
58 320 146 HEDLER Sabine 11 F45 1961 ACHKARRER CASTELLO'S /D D 1h42m40s 8.766 96.9697
59 321 135 RÜHL Lidia 3 F55 1955 LT HEMSBACH /D D 1h44m25s 8.619 97.2727
60 322 126 CHRISTIAN Sabine 11 F50 1960 FREIBURG /D D 1h45m00s 8.571 97.5758
61 323 238 LOEHR Eva 6 FRA 1985 IHRINGEN /D D 1h46m04s 8.485 97.8788
62 324 427 SELINGER Marisa 4 ESF 1989 MERDINGEN /D D 1h46m40s 8.438 98.1818
63 326 232 HENNER Rachel 12 F50 1958 STEINBRUNN LE BAS (68) ALS 1h48m00s 8.333 98.7879
64 330 158 THIEBAUT Sylvie 12 F45 1964 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 2h06m30s 7.115 100.0000

Féminines toutes catégories   -   Frauen
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F.F.A. -L.R.A.A.
PCA / CSL NEUF-BRISACH
Athlétisme

DLV - BLV
TV IHRINGEN a. K. 1921 e.V.

25ème Course Internationale de Montagne du Kaiserstuhl
15 km   -   Dimanche 14 mars 2010 à 14 h   -   Ihringen

Trophée des Vosges catégorie moyenne

25. Int. Kaiserstuhllauf

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 71 422 NENNEMANN Moritz 1991 FREIBURG /D D 1h07m24s 13.353 21.5152
2 120 175 BLEGER Johann 1991 AS RIBEAUVILLE A (68) ALS 1h12m07s 12.480 36.3636
3 125 137 GUTKNECHT Robert 1995 TV IHRINGEN /D D 1h12m32s 12.408 37.8788
4 210 251 HOHWIELER Paul 1995 ? ? 1h18m55s 11.404 63.6364

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 61 377 LAUMONT Frédéric 1990 CAP DINSHEIM (67) B-R 1h06m52s 13.460 18.4848
2 136 387 KIENER Pierre 1988 GUEBERSCHWIHR (68) ALS 1h13m01s 12.326 41.2121

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 4 402 SOSIN Fabien 1985 COLMAR MC (68) ALS 56m03s 16.057 1.2121
2 10 210 GOUTTEVIN Nicolas 1982 PCA/ ESR COLMAR AC (68) ALS 58m20s 15.429 3.0303
3 15 308 WAIGAND Markus 1981 LG UNI KONSTANZ /D D 59m48s 15.050 4.5455
4 16 375 KIEFFEL Jérémy 1986 CAP DINSHEIM (67) B-R 59m57s 15.013 4.8485
5 17 338 RUDIGER Andre 1982 TITISEE NEUSTADT /D D 1h00m12s 14.950 5.1515
6 22 410 GRIMONT Steeve 1986 COLMAR MC (68) ALS 1h01m25s 14.654 6.6667
7 30 215 WENDLING Anthony 1985 CAP DINSHEIM (67) B-R 1h02m39s 14.366 9.0909
8 32 428 ZEHLER Fabrice 1986 MUNSTER (68) ALS 1h02m52s 14.316 9.6970
9 39 104 VOGT Patrick 1986 NIMBURG /D D 1h03m43s 14.125 11.8182

10 66 366 GÖTZ Kevin 1984 WALDKIRCH /D D 1h07m02s 13.426 20.0000
11 77 271 STÄHLE Tilman 1981 RSV STAUBWOLKE HASLACH /D D 1h08m01s 13.232 23.3333
12 106 416 ALZARD Cédric 1981 BELFORT (90) F-C 1h10m31s 12.763 32.1212
13 130 143 MÖSSNER Hanspeter 1986 TV EICHSTETTEN /D D 1h12m44s 12.374 39.3939
14 131 142 HÖFFLIN Jochen 1987 TV EICHSTETTEN /D D 1h12m44s 12.374 39.6970
15 159 429 JECKER Lionel 1981 ACSP MULHOUSE (68) ALS 1h14m42s 12.048 48.1818
16 165 103 BARTHEL Thomas 1982 WALDSHUT /D D 1h15m15s 11.960 50.0000
17 246 394 DOUDARD Yannick 1984 BELFORT (90) F-C 1h22m54s 10.856 74.5455
18 294 236 CALCATERRA Kevin 1981 CAN SARREGUEMINES (57) LOR 1h32m34s 9.723 89.0909
19 295 237 HINSCHBERGER Pierre 1981 IHRINGEN /D D 1h32m38s 9.716 89.3939

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 1 407 BRUNNER Fabien 1980 P COLMAR A (68) ALS 52m59s 16.986 0.3030
2 3 401 PIERRE Sébastien 1979 COLMAR MC (68) ALS 56m02s 16.062 0.9091
3 9 288 ROMING Sascha 1977 TTC KÖNDRINGEN /D D 58m05s 15.495 2.7273
4 13 414 ZEHLER Christophe 1977 COLMAR MC (68) ALS 58m34s 15.367 3.9394
5 18 169 SPEYBROEK Marc Antoine 1979 SPIRIDON ALSACE B-R 1h00m32s 14.868 5.4545
6 33 140 KURTZEMANN Gildas 1976 ACHM/ AC ST DIE VOSGES(88) LOR 1h02m59s 14.289 10.0000
7 45 176 OULBANI Frédéric 1976 LOGELBACH (68) ALS 1h04m12s 14.019 13.6364
8 60 409 SANCHEZ Julien 1976 FAST GUEBWILLER (68) H-R 1h06m51s 13.463 18.1818
9 72 392 VIX Noé 1979 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h07m34s 13.320 21.8182

10 93 424 NÄGELE Olivier 1976 FREIBURG /D D 1h09m41s 12.916 28.1818
11 97 442 ENGLER Stephan 1977 O FREIBURG /D D 1h10m05s 12.842 29.3939
12 99 307 NIEVELER Jens 1977 SG ELTE /D D 1h10m11s 12.824 30.0000
13 150 252 JUNGINGER-GESTRICH Hannes 1977 FREIBURG /D D 1h14m05s 12.148 45.4545
14 158 398 GERHARDT Tom 1976 USC FREIBURG I. BR. /D D 1h14m39s 12.056 47.8788
15 176 331 RIEHL Robert 1980 BAD RODACH /D D 1h16m07s 11.824 53.3333
16 224 227 BRUCHON Sam 1977 FRANCHE COMTE RAID AV. (25) F-C 1h21m10s 11.088 67.8788
17 260 408 HOLDER Noël 1979 BOLLWILLER (68) ALS 1h25m15s 10.557 78.7879
18 263 393 LINDENSCHMIDT Franck 1977 OXYGENE (68) H-R 1h25m28s 10.530 79.6970

Juniors Masculins (18 - 19 ans)   -   Junioren (18 - 19 Jahre)

Espoirs Masculins (20 - 22 ans)   -   Männer (20 - 22 Jahre)

Seniors Masculins (23 - 29 ans)   -   Männer (23 - 29 Jahre)

Seniors Masculins (30 - 34 ans)   -   Männer (30 - 34 Jahre)
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F.F.A. -L.R.A.A.
PCA / CSL NEUF-BRISACH
Athlétisme

DLV - BLV
TV IHRINGEN a. K. 1921 e.V.

25ème Course Internationale de Montagne du Kaiserstuhl
15 km   -   Dimanche 14 mars 2010 à 14 h   -   Ihringen

Trophée des Vosges catégorie moyenne

25. Int. Kaiserstuhllauf

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 6 362 GUERINONI David 1972 COLMAR MC (68) ALS 57m29s 15.657 1.8182
2 19 431 EDELMANN Christoph 1971 FREIBURG /D D 1h00m38s 14.843 5.7576
3 31 455 WILT Olivier 1972 LES DEFOULES 4 SAISONS (67) B-R 1h02m50s 14.324 9.3939
4 34 361 MANGEL Ludovic 1973 CO HAUTE-MOSELOTTE (88) LOR 1h03m13s 14.237 10.3030
5 35 400 KOCH Silvio 1972 SV WALDKIRCH /D D 1h03m19s 14.214 10.6061
6 36 183 GALILEE Laurent 1972 CIS ETIVAL-CLAIREFONTAINE (88) LOR 1h03m22s 14.203 10.9091
7 40 435 FLESCH Michael 1971 TV OBERROTWEIL /D D 1h03m44s 14.121 12.1212
8 42 253 CHRIST Oliver 1972 PR FREIBURG /D D 1h03m58s 14.070 12.7273
9 44 203 DORIDANT Jean-Philippe 1971 COLMAR MC (68) ALS 1h04m10s 14.026 13.3333

10 48 155 HUSSON Philippe 1971 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h04m31s 13.950 14.5455
11 49 390 STIEGLER Emmanuel 1972 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h04m38s 13.925 14.8485
12 52 139 WEGNER Rüdiger 1971 LT SUTTGART /D D 1h05m31s 13.737 15.7576
13 53 391 ANTOINE Martial 1973 STRASBOURG (67) ALS 1h05m45s 13.688 16.0606
14 63 306 HUCK Philippe 1974 COLMAR MC (68) ALS 1h06m55s 13.450 19.0909
15 67 274 WALTER Wolfgang 1971 RC OPFINGEN /D D 1h07m06s 13.413 20.3030
16 74 295 MUELLER Joerg 1971 MARCH /D D 1h07m47s 13.278 22.4242
17 88 248 FAHR Alain 1974 WITTENHEIM (68) ALS 1h09m15s 12.996 26.6667
18 91 108 WEISSENBERGER Karl 1974 T ERDINGER ALKOHOLFREI /D D 1h09m35s 12.934 27.5758
19 94 378 MULLER Patrice 1971 ASC MESSIER BUGATTI (67) ALS 1h09m45s 12.903 28.4848
20 110 388 RETHORET Christophe 1974 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h10m53s 12.697 33.3333
21 114 383 CASTALDI Olivier 1973 MULHOUSE (68) ALS 1h11m31s 12.584 34.5455
22 117 211 HUIN Cyril 1973 OXYGENE (68) H-R 1h11m44s 12.546 35.4545
23 122 461 WEBER Philippe 1972 VC CUS TRI (67) B-R 1h12m21s 12.440 36.9697
24 127 395 HAGEN Heiko 1974 NEUHAUSEN /D D 1h12m40s 12.385 38.4848
25 128 437 CARDONA Olivier 1974 ASPTT STRASBOURG (67) ALS 1h12m41s 12.382 38.7879
26 146 354 LEÜZE Thomas 1971 FREIBURG /D D 1h13m44s 12.206 44.2424
27 153 240 ROMIER David 1975 EGMA/ CGF MULHOUSE (68) ALS 1h14m23s 12.099 46.3636
28 156 221 MASCIAGA Alain 1971 ASL WRIGLEY'S BIESHEIM (68) H-R 1h14m34s 12.070 47.2727
29 172 125 WEISMANN Torsten 1975 TRI-TEAM KAISERSTUHL /D D 1h15m41s 11.892 52.1212
30 181 346 BURGLEN Sylvain 1972 FRANCHE COMTE CANICROSS (25) F-C 1h16m50s 11.714 54.8485
31 184 144 ROSER Martin 1974 ENDINGEN /D D 1h16m57s 11.696 55.7576
32 207 222 DURR Gilles 1972 ASL WRIGLEY'S BIESHEIM (68) H-R 1h18m40s 11.441 62.7273
33 226 226 BRUCHON Max 1971 FRANCHE COMTE RAID AV. (25) F-C 1h21m23s 11.059 68.4848
34 273 332 MOZER Michael 1971 WELLENDINGEN /D D 1h28m56s 10.120 82.7273

Seniors Masculins (35 - 39 ans)   -   Männer (35 - 39 Jahre)

Décompte des participants par catégories

Tot. ESF FRA F30 F35 F40 F45 F50 F55 F60 F65 Fém MJU ESM MAN M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75 Masc 

330 4 6 2 6 15 12 12 3 3 1 64 4 2 19 18 34 47 52 39 23 18 5 4 1 266
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F.F.A. -L.R.A.A.
PCA / CSL NEUF-BRISACH
Athlétisme

DLV - BLV
TV IHRINGEN a. K. 1921 e.V.

25ème Course Internationale de Montagne du Kaiserstuhl
15 km   -   Dimanche 14 mars 2010 à 14 h   -   Ihringen

Trophée des Vosges catégorie moyenne

25. Int. Kaiserstuhllauf

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 5 345 DESHAYES Jean Philippe 1968 FRANCHE COMTE CANICROSS (25) F-C 57m09s 15.748 1.5152
2 7 443 BREYER Ralf 1969 TV TIENGEN /D D 57m40s 15.607 2.1212
3 8 344 DESLOGES Florent 1970 COLMAR MC (68) ALS 57m51s 15.557 2.4242
4 11 370 KARWAT Volker 1969 LSG SCHWARZWALD MARATHON /D D 58m29s 15.389 3.3333
5 12 301 LOPES José 1969 DENZLINGEN /D D 58m33s 15.371 3.6364
6 20 269 LATASTE Pierre 1967 IBA LINGOLSHEIM (67) ALS 1h00m40s 14.835 6.0606
7 26 304 DUFNER Siegfried 1969 BIEDERBACH /D D 1h02m18s 14.446 7.8788
8 54 421 AUSTERMANN Niklas 1966 PTSV JAHN FREIBURG IM BR. /D D 1h06m16s 13.581 16.3636
9 56 405 GÖTZMANN Klaus 1969 SV WALDKIRCH /D D 1h06m26s 13.547 16.9697

10 57 457 SCHENK Veit 1970 MÜLLHEIM /D D 1h06m39s 13.503 17.2727
11 58 413 TISSELIN Benoît 1970 ST DIE (88) LOR 1h06m45s 13.483 17.5758
12 64 268 ULLMANN Jean 1970 BOOTZHEIM (67) ALS 1h06m56s 13.446 19.3939
13 65 270 GRUNWALD Ralf 1968 ASG TRIA HOCKENHEIM /D D 1h07m00s 13.433 19.6970
14 75 460 KRASNIGE Eshref 1970 EMMENDINGEN /D D 1h07m52s 13.261 22.7273
15 81 257 ERNST Thomas 1966 LT ENDINGEN /D D 1h08m20s 13.171 24.5455
16 83 415 FLAMENT Gilles 1966 GRESSWILLER (67) ALS 1h08m30s 13.139 25.1515
17 89 441 BUCHHEISTER Sven 1966 EINTRACHT BRAUNSCHWEIG /D D 1h09m25s 12.965 26.9697
18 90 267 GREULICH Oliver 1969 TUS SUNNYSIDE /D D 1h09m31s 12.947 27.2727
19 105 322 STOLL Torsten 1968 RÖMER DRAGONS /D D 1h10m31s 12.763 31.8182
20 109 462 WÄLDIN Andreas 1967 DAV FREIBURG /D D 1h10m46s 12.718 33.0303
21 115 164 CAUBERE Thierry 1966 STRASBOURG (67) ALS 1h11m35s 12.573 34.8485
22 119 349 FRITZENSCHAFT Berhard 1968 BAD DÜRRHEIM /D D 1h11m53s 12.520 36.0606
23 134 302 PROSS Christof 1968 TLV SIMONSWALD /D D 1h12m50s 12.357 40.6061
24 142 463 KOCK Holger 1970 DAV FREIBURG /D D 1h13m23s 12.264 43.0303
25 147 249 MASSON Christophe 1968 GEISPOLSHEIM GARE (67) ALS 1h13m51s 12.187 44.5455
26 148 444 VONAU Francis 1969 HEITEREN (68) ALS 1h13m52s 12.184 44.8485
27 155 327 WÖRNE Dirk 1966 TV IHRINGEN /D D 1h14m27s 12.089 46.9697
28 161 303 DANZEISEN Stefan 1970 SV GOTTENHEIM /D D 1h14m59s 12.003 48.7879
29 173 277 WEIER Jürgen 1970 LT FREIBURG /D D 1h15m50s 11.868 52.4242
30 183 192 MISIURNY Laurent 1966 AS MUNSTER A (68) ALS 1h16m56s 11.698 55.4545
31 187 337 MESSNER Hermann 1968 DJK SINGEN TRI /D D 1h17m00s 11.688 56.6667
32 196 357 FURSTWÄNGLER Gunner 1969 FREIBURG /D D 1h17m33s 11.605 59.3939
33 201 289 WOYCIECHOWSKI Mirco 1966 SVO FREIBURG RIESELFELD /D D -- 60.9091
34 203 242 MENTZER Patrick 1967 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R -- 61.5152
35 209 112 GUGEL Wolfgang 1967 TV IHRINGEN /D D 1h18m54s 11.407 63.3333
36 211 134 BEIER Michael 1970 MV IHRINGEN /D D 1h19m10s 11.368 63.9394
37 217 315 FUCKER Jürgen 1969 ? ? 1h20m17s 11.210 65.7576
38 218 128 GRABE Axel 1969 BAD KROZINGEN /D D 1h20m30s 11.180 66.0606
39 222 459 MERCIER Jean-Pierre 1970 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h20m58s 11.116 67.2727
40 223 342 DUFFNER Volkmar 1967 ENDINGEN /D D 1h21m03s 11.104 67.5758
41 225 235 BEAUCHET Ludovic 1970 WIDENSOLEN (68) ALS 1h21m10s 11.088 68.1818
42 229 297 KOCH Nicolas 1969 KÖLLIKEN /CH CH 1h21m29s 11.045 69.3939
43 233 209 NICOLAS Robin 1970 SPIRIDON ALSACE B-R 1h22m01s 10.973 70.6061
44 237 323 BECHTEL Patrick 1967 ENDINGEN /D D 1h22m12s 10.949 71.8182
45 258 133 WILLI Axel 1967 NEUENBURG /D D 1h24m39s 10.632 78.1818
46 270 312 KROSCHEL Gregor 1969 IHRINGEN /D D 1h27m59s 10.229 81.8182
47 281 189 GRIMMER Serge 1969 AS MUNSTER A (68) ALS 1h30m09s 9.983 85.1515

Vétérans (40 - 44 ans)   -   Männer (40 - 44 Jahre)
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F.F.A. -L.R.A.A.
PCA / CSL NEUF-BRISACH
Athlétisme

DLV - BLV
TV IHRINGEN a. K. 1921 e.V.

25ème Course Internationale de Montagne du Kaiserstuhl
15 km   -   Dimanche 14 mars 2010 à 14 h   -   Ihringen

Trophée des Vosges catégorie moyenne

25. Int. Kaiserstuhllauf

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 2 177 GOEPFERT Pascal 1962 COLMAR MC (68) ALS 55m44s 16.148 0.6061
2 14 373 KIEFFER Jean-Marc 1962 COLMAR MC (68) ALS 59m26s 15.143 4.2424
3 21 178 KLUR Michel 1964 COLMAR MC (68) ALS 1h01m18s 14.682 6.3636
4 23 369 LODER Klaus 1962 TRI SCHRAMBERG /D D 1h01m34s 14.618 6.9697
5 24 384 CICLET Pascal 1965 ORSCHWIHR (68) ALS 1h01m50s 14.555 7.2727
6 28 326 HOLLUNDER Bernhard 1963 SV WALDKIRCH /D D 1h02m27s 14.412 8.4848
7 38 187 HAUMESSER Rémy 1962 WINTZENHEIM AC (68) ALS 1h03m28s 14.181 11.5152
8 43 259 FÜRDERER Christoph 1962 LT HOCHDORF /D D 1h04m00s 14.063 13.0303
9 46 343 SCHMITT Rémi 1962 COLMAR MC (68) ALS 1h04m14s 14.011 13.9394

10 55 284 FIEDLER Raimund 1962 BAD KROZINGEN /D D 1h06m20s 13.568 16.6667
11 69 305 DUFNER Josef 1963 BIEDERBACH /D D 1h07m11s 13.396 20.9091
12 76 448 MARTINEZ José 1962 EP FESSENHEIM (68) H-R 1h08m00s 13.235 23.0303
13 87 256 KUCHARAVY Dimitry 1965 STRASBOURG (67) ALS 1h09m06s 13.025 26.3636
14 92 389 CHASSARD Daniel 1964 AC ANJOUTEY BOURG (90) F-C 1h09m37s 12.928 27.8788
15 95 381 KLAUSMANN Uwe 1962 FS HASLACH /D D 1h09m50s 12.888 28.7879
16 107 423 HODAPP Peter 1962 TV FREIBURG /D D 1h10m36s 12.748 32.4242
17 116 165 ELY Noël 1961 INGERSHEIM (68) ALS 1h11m39s 12.561 35.1515
18 123 250 SCHNEIDER Michael 1964 FREIBURG /D D 1h12m29s 12.417 37.2727
19 124 368 BOMBENGER Christian 1962 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h12m31s 12.411 37.5758
20 137 439 SCHÄTZLE Heinz 1964 WASERWEILLER /D D 1h13m03s 12.320 41.5152
21 138 247 KAPPS Dominique 1964 WUENHEIM (68) ALS 1h13m08s 12.306 41.8182
22 140 254 MÜLLER Andreas 1964 FREIBURG /D D 1h13m14s 12.289 42.4242
23 141 396 WEIGAND Klaus 1962 BETTINGEN /CH CH 1h13m15s 12.287 42.7273
24 145 365 HEUSICOM Michel 1964 FC HANNUT /B B 1h13m37s 12.225 43.9394
25 157 426 LAY Arnold 1963 BÖTZINGEN /D D 1h14m38s 12.059 47.5758
26 160 184 CHATTON Francis 1961 CIS ETIVAL-CLAIREFONTAINE (88) LOR 1h14m54s 12.016 48.4848
27 162 166 URBAN Emmanuel 1965 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h15m00s 12.000 49.0909
28 170 411 PETER Kurth 1965 FREIBURG /D D 1h15m27s 11.928 51.5152
29 171 449 RENNWALD Klaus 1963 TV IHRINGEN /D D 1h15m36s 11.905 51.8182
30 179 352 ILLEK Michael 1964 BAHLINGEN /D D 1h16m41s 11.737 54.2424
31 188 219 FABY Hervé 1962 GERARDMER (88) LOR 1h17m01s 11.686 56.9697
32 197 241 PETITJEAN Didier 1962 EGMA/ CGF MULHOUSE (68) ALS 1h17m35s 11.600 59.6970
33 204 300 KESSLER Thierry 1962 EHA/ ATHLE DOLLER (68) ALS 1h18m09s 11.516 61.8182
34 206 120 VENZKE Andreas 1961 TUS SUNNYSIDE /D D 1h18m30s 11.465 62.4242
35 216 265 RUHNAU Thomas 1962 BALLRECHTEN DOTTINGEN /D D 1h20m12s 11.222 65.4545
36 221 325 MEDLIN Karsten 1965 FREIBURG /D D 1h20m55s 11.123 66.9697
37 238 245 COSTANZO Santo 1965 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h22m13s 10.947 72.1212
38 241 275 FRITZ Roland 1965 WVIB /D D 1h22m28s 10.914 73.0303
39 243 201 HUNGERBUHLER Philippe 1961 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h22m35s 10.898 73.6364
40 244 385 KEMPF Thierry 1965 COLMAR MC (68) ALS 1h22m36s 10.896 73.9394
41 245 193 SCHAFFHAUSER Dany 1963 AS MUNSTER A (68) ALS 1h22m48s 10.870 74.2424
42 259 347 NALY Joseph 1961 FREIBURG /D D 1h24m57s 10.594 78.4848
43 261 161 HORNISCHER Ferdinand 1962 AS LIEBHERR COLMAR (68) H-R 1h25m17s 10.553 79.0909
44 266 173 CHATRON Raymond 1963 EAC EMBRUN (05) PRO 1h26m06s 10.453 80.6061
45 271 116 KARLE Andreas 1963 TV IHRINGEN /D D 1h28m03s 10.221 82.1212
46 279 130 BAHN Hans 1963 TV IHRINGEN /D D 1h29m58s 10.004 84.5455
47 291 319 REULECKE Felix 1963 SV WALDKIRCH /D D 1h32m14s 9.758 88.1818
48 293 231 KNOPF Yves 1963 SPIRIDON ALSACE B-R 1h32m33s 9.724 88.7879
49 296 372 TRAPANI Pascal 1963 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h32m39s 9.714 89.6970
50 306 156 LAURENT Eric 1965 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h36m16s 9.349 92.7273
51 311 218 MANCHO François 1964 LABAROCHE (68) ALS 1h39m13s 9.071 94.2424
52 312 318 GRAMESPACHER Markus 1961 OEL-SCHÜLER EBRINGEN /D D 1h39m52s 9.012 94.5455

Vétérans (45 - 49 ans)   -   Männer (45 - 49 Jahre)
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F.F.A. -L.R.A.A.
PCA / CSL NEUF-BRISACH
Athlétisme

DLV - BLV
TV IHRINGEN a. K. 1921 e.V.

25ème Course Internationale de Montagne du Kaiserstuhl
15 km   -   Dimanche 14 mars 2010 à 14 h   -   Ihringen

Trophée des Vosges catégorie moyenne

25. Int. Kaiserstuhllauf

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 25 360 BELLO Jean-Luc 1959 CO HAUTE-MOSELOTTE (88) LOR 1h02m13s 14.466 7.5758
2 27 364 RIBSTEIN Frédéric 1959 PCA/ ESR COLMAR AC (68) ALS 1h02m20s 14.439 8.1818
3 37 153 GRIEBEL Jacky 1960 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h03m25s 14.192 11.2121
4 41 341 LAURENT Roger 1959 COLMAR MC (68) ALS 1h03m55s 14.081 12.4242
5 47 432 SUTTER Pierre-Antoine 1956 EHA/ US THANN A (68) ALS 1h04m23s 13.979 14.2424
6 50 148 KIEFFER Bernard 1960 COLMAR MC (68) ALS 1h04m48s 13.889 15.1515
7 59 160 WIDAWSKI Alain 1960 DS SMITH/GEORGIA PACIFIC (68) H-R 1h06m46s 13.480 17.8788
8 70 397 DURAND Gérard 1956 ASRHV REMIREMONT (88) LOR 1h07m22s 13.360 21.2121
9 78 121 ZITZER Achim 1958 USC FREIBURG I. BR. /D D 1h08m03s 13.226 23.6364

10 85 197 ZEHLER Daniel 1956 COLMAR MC (68) ALS 1h08m51s 13.072 25.7576
11 96 154 BIACHE Pierre 1957 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h09m52s 12.882 29.0909
12 98 363 DROUOT Pascal 1959 D'RANNER ANDOLSHEIM (68) H-R 1h10m08s 12.833 29.6970
13 100 324 SCHERZINGER Thomas 1960 SV RW GLOTTERTAL /D D 1h10m17s 12.805 30.3030
14 111 313 LANG Clemens 1960 TV MUNZINGEN /D D 1h11m01s 12.673 33.6364
15 112 355 SCHWERER Albrecht 1956 LG SULZBURG /D D 1h11m16s 12.629 33.9394
16 126 243 GEORGEL Pascal 1957 GERARDMER (88) LOR 1h12m39s 12.388 38.1818
17 132 425 BAYER Thomas 1960 SG KANDEL /D D 1h12m45s 12.371 40.0000
18 139 294 ALBRECHT Jean-Marie 1960 EHA/ US THANN A (68) ALS 1h13m11s 12.298 42.1212
19 143 202 DONISCHAL Xavier 1959 EHA/ US PULVERSHEIM (68) ALS 1h13m26s 12.256 43.3333
20 144 213 SPINNER Rémy 1960 BATTENHEIM (68) ALS 1h13m35s 12.231 43.6364
21 163 403 MOLZ Christoph 1956 SV KIRCHZARTEN /D D 1h15m11s 11.971 49.3939
22 166 412 GRUHN Pascal 1959 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h15m16s 11.957 50.3030
23 174 333 ZILCH-BREMER Hans 1960 TV IHRINGEN /D D 1h15m55s 11.855 52.7273
24 178 340 BÄR Siegfried 1958 TV EICHSTETTEN /D D 1h16m40s 11.739 53.9394
25 185 291 GIRARDELLO Dominique 1958 SPECHBACH LE BAS (68) ALS 1h16m58s 11.693 56.0606
26 190 334 EMSER Hans Peter 1960 LAR SAARBRÜCKEN /D D 1h17m06s 11.673 57.5758
27 215 216 FURSTOSS Raymond 1958 EP FESSENHEIM (68) H-R 1h20m05s 11.238 65.1515
28 220 171 WILME Michel 1960 OBERSAASHEIM (68) ALS 1h20m42s 11.152 66.6667
29 232 199 GRAFF Jacques 1957 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h21m59s 10.978 70.3030
30 235 417 SCHULTIS Siggi 1960 BIRKLEHOFSCHULE /D D 1h22m08s 10.958 71.2121
31 236 127 HERBST Peter 1958 LF ENDINGEN /D D 1h22m11s 10.951 71.5152
32 255 419 STADER Klaus 1956 FREIBURGER FC /D D 1h24m05s 10.704 77.2727
33 275 152 NIGGEL Eric 1956 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h29m22s 10.071 83.3333
34 278 206 MEYER Gilbert 1957 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h29m46s 10.026 84.2424
35 280 279 GÖHRING Stefan 1956 FSV SÖLDEN /D D 1h30m00s 10.000 84.8485
36 299 119 FISCHER Holger 1959 SVO RIESELFELD FREIBURG /D D 1h32m56s 9.684 90.6061
37 301 255 FUNK Wolfgang 1960 TV SCHUTTERTAL /D D 1h33m35s 9.617 91.2121
38 318 233 HENNER Georges 1956 STEINBRUNN LE BAS (68) ALS 1h41m33s 8.863 96.3636
39 329 220 LIDY Jean-Luc 1958 BEHR FRANCE (68) H-R 2h02m26s 7.351 99.6970

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 62 299 SCHNEIDER Wolfgang 1955 FREIBURGER FC /D D 1h06m55s 13.450 18.7879
2 84 380 GROSS Bernard 1953 PCA/ CCA ROUFFACH (68) ALS 1h08m46s 13.088 25.4545
3 86 314 VETTER Albert-Eugen 1954 LG BRANDENKOPF /D D 1h08m58s 13.050 26.0606
4 101 111 SCHILLINGER Norbert 1954 TV IHRINGEN /D D 1h10m20s 12.796 30.6061
5 102 212 FICO Salvatore 1952 COLMAR (68) ALS 1h10m22s 12.790 30.9091
6 108 280 KELLER Wolfgang 1952 FREIBURGER FC /D D 1h10m41s 12.733 32.7273
7 113 105 BÄUMKER Wolfgang 1955 LUFTSPORTGRUPPE KAISERSTUHL /DD 1h11m27s 12.596 34.2424
8 133 174 BLEGER Marcel 1955 AS RIBEAUVILLE A (68) ALS 1h12m46s 12.368 40.3030
9 152 264 MAIER Hans 1953 TLV SIMONSWALD /D D 1h14m12s 12.129 46.0606

10 182 124 MALDONADO Louis 1954 LT ENDINGEN /D D 1h16m55s 11.701 55.1515
11 194 321 GÖTZMANN Bernhard 1951 MARCH /D D 1h17m20s 11.638 58.7879
12 195 239 SPENLE Jean-Martin 1954 ROSENAU (68) ALS 1h17m23s 11.630 59.0909
13 199 185 WEISS Jean-Bernard 1951 WINTZENHEIM AC (68) ALS 1h17m37s 11.595 60.3030
14 200 453 HUBERSCHWILLER Jean-Louis 1953 COLMAR MC (68) ALS 1h17m37s 11.595 60.6061
15 205 258 SCHWANZ Karl Friedrich 1951 REGIO-SPORT /D D 1h18m15s 11.502 62.1212
16 228 186 BRONNER Patrick 1952 WINTZENHEIM AC (68) ALS 1h21m28s 11.047 69.0909
17 240 136 RÜHL Wolfgang 1954 LT HEMSBACH /D D 1h22m27s 10.916 72.7273
18 285 260 SEIFERT Rolf 1953 ORIGINAL KENZINGEN /D D 1h30m54s 9.901 86.3636
19 287 217 TOUCHEBOEUF Dominique 1951 COUREURS DE L'EICHELTHAL (67) B-R 1h31m22s 9.850 86.9697
20 292 204 STIRMLINGER Francis 1952 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h32m27s 9.735 88.4848
21 303 205 PRIESTER Richard 1953 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68) ALS 1h33m53s 9.586 91.8182
22 304 317 HORR Giselher 1954 LC BAD DÜRKHEIM /D D 1h33m58s 9.578 92.1212
23 313 225 MOREL Michel 1951 SENONGES (88) LOR 1h40m06s 8.991 94.8485

Vétérans (50 - 54 ans)   -   Männer (50 - 54 Jahre)

Vétérans (55 - 59 ans)   -   Männer (55 - 59 Jahre)
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F.F.A. -L.R.A.A.
PCA / CSL NEUF-BRISACH
Athlétisme

DLV - BLV
TV IHRINGEN a. K. 1921 e.V.

25ème Course Internationale de Montagne du Kaiserstuhl
15 km   -   Dimanche 14 mars 2010 à 14 h   -   Ihringen

Trophée des Vosges catégorie moyenne

25. Int. Kaiserstuhllauf

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 29 244 MARTINOVIC Novica 1949 AC CHATENOIS (90) F-C 1h02m29s 14.404 8.7879
2 80 182 COURRIER Jean-Claude 1946 CIS ETIVAL-CLAIREFONTAINE (88) LOR 1h08m11s 13.200 24.2424
3 118 379 ADAM Jacques Luc 1950 SPIRIDON ALSACE B-R 1h11m50s 12.529 35.7576
4 129 356 HUNN Helmut 1950 SC MARCH /D D 1h12m43s 12.377 39.0909
5 149 191 JAEGLE Jean-Paul 1949 AS MUNSTER A (68) ALS 1h13m59s 12.165 45.1515
6 151 138 GRIL Gilbert 1950 MATUSSIERE & FOREST (68) H-R 1h14m11s 12.132 45.7576
7 154 190 HECKER Bernard 1946 AS MUNSTER A (68) ALS 1h14m25s 12.094 46.6667
8 164 311 HOOS Hans 1950 LG BRANDENKOPF /D D 1h15m14s 11.963 49.6970
9 180 246 WOLFF Gérard 1947 ZIMMERSHEIM (68) ALS 1h16m42s 11.734 54.5455

10 234 266 HAAS Gregor 1946 TV IHRINGEN /D D 1h22m07s 10.960 70.9091
11 239 316 KEMP Bernd 1950 SV BREMGARTEN /D D 1h22m14s 10.944 72.4242
12 247 434 BLANCHER Philippe 1949 HERRLISHEIM PRES COLMAR (68) ALS 1h23m05s 10.832 74.8485
13 250 450 BERINGER Michel 1949 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) ALS 1h23m46s 10.744 75.7576
14 251 194 SCHWEISS Gérard 1946 AS MUNSTER A (68) ALS 1h23m50s 10.736 76.0606
15 276 172 DOUTE Christian 1950 HEILIGENSTEIN (67) ALS 1h29m24s 10.067 83.6364
16 290 399 RICHTER Michael 1949 BREISACH AM RHEIN /D D 1h32m07s 9.770 87.8788
17 325 328 KLANK Ralph 1950 TV IHRINGEN /D D 1h47m08s 8.401 98.4848
18 327 115 JAKOB Volker 1946 TV IHRINGEN /D D 1h50m33s 8.141 99.0909

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 82 376 LAURENT Jean-Paul 1943 PUTTELANGE-AUX-LACS (57) LOR 1h08m22s 13.164 24.8485
2 175 285 WEINMANN Frédéric 1945 ANA/ FC HAGUENAU (67) ALS 1h16m02s 11.837 53.0303
3 230 195 WEBER Jean-Pierre 1941 AS MUNSTER A (68) ALS 1h21m42s 11.016 69.6970
4 267 200 LOPEZ Roland 1944 AC CENTRE ALSACE (67) ALS 1h26m55s 10.355 80.9091
5 328 329 FACCHIN Gian Luigi 1941 ATLETICA GAVARDO 90 /I I 1h52m22s 8.009 99.3939

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 212 296 BLESSING Walter 1939 FC UNTERKIRNACH /D D 1h19m22s 11.340 64.2424
2 214 339 SCHULZE Horst 1940 SV KIRCHZARTEN /D D 1h19m52s 11.269 64.8485
3 283 230 EHRET Pierre 1938 GUEVENATTEN (68) ALS 1h30m37s 9.932 85.7576
4 307 196 MULLER Gérard 1938 AS MUNSTER A (68) ALS 1h36m23s 9.338 93.0303

Clast Clast Doss. Nom/Prénom A.N. Club Ligue Temps Moy. hor. Pts TDV

1 316 168 WEICHEL Claude 1935 KAYSERSBERG AS (68) H-R 1h41m02s 8.908 95.7576

Vétérans (75 - 79 ans)   -   Männer (75 - 79 Jahre)

Vétérans (60 - 64 ans)   -   Männer (60 - 64 Jahre)

Vétérans (65 - 69 ans)   -   Männer (65 - 69 Jahre)

Vétérans (70 - 74 ans)   -   Männer (70 - 74 Jahre)
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F.F.A. -L.R.A.A.
PCA / CSL NEUF-BRISACH
Athlétisme

DLV - BLV
TV IHRINGEN a. K. 1921 e.V.

25ème Course Internationale de Montagne du Kaiserstuhl
15 km   -   Dimanche 14 mars 2010 à 14 h   -   Ihringen

Trophée des Vosges catégorie moyenne

25. Int. Kaiserstuhllauf

1 AC CENTRE ALSACE (67)

STIEGLER Emmanuel

BACHMANN Hélène

GRAFF Jacques

HUNGERBUHLER Philippe

LOPEZ Roland

2 AS MUNSTER A (68)

JAEGLE Jean-Paul

HECKER Bernard

MISIURNY Laurent

WEBER Jean-Pierre

SCHAFFHAUSER Dany

3 D'RANNER ANDOLSHEIM (68)

DROUOT Pascal

BOMBENGER Christian

MENTZER Patrick

COSTANZO Santo

TRAPANI Pascal

4 PCA/ AC RAEDERSHEIM (68)

RETHORET Christophe

MEYER Gilbert

MEYER Marie-Josée

STIRMLINGER Francis

PRIESTER Richard

5 PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) 2

MERCIER Jean-Pierre

BERINGER Michel

NIGGEL Bernadette

NIGGEL Eric

LAURENT Eric

6 TV IHRINGEN /D 2

GUGEL Wolfgang

HAAS Gregor

KARLE Andreas

BAHN Hans

KLANK Ralph

7

COLMAR MC (68) 4h43m09s 8 6h26m35s

Classement par équipes sur 5 concurrents

GOEPFERT Pascal 55m44s 1h04m38s

PIERRE Sébastien 56m02s 1h10m28s

SOSIN Fabien 56m03s 1h21m59s

GUERINONI David 57m29s 1h22m35s

DESLOGES Florent 57m51s 1h26m55s

COLMAR MC (68) 2 5h04m38s 9 6h29m50s

ZEHLER Christophe 58m34s 1h13m59s

KIEFFER Jean-Marc 59m26s 1h14m25s

KLUR Michel 1h01m18s 1h16m56s

GRIMONT Steeve 1h01m25s 1h21m42s

LAURENT Roger 1h03m55s 1h22m48s

COLMAR MC (68) 3 5h28m58s 10 6h35m11s

DORIDANT Jean-Philippe 1h04m10s 1h10m08s

SCHMITT Rémi 1h04m14s 1h12m31s

KIEFFER Bernard 1h04m48s 1h17m40s

HUCK Philippe 1h06m55s 1h22m13s

ZEHLER Daniel 1h08m51s 1h32m39s

PCA/ CSL NEUF-BRISACH (68) 5h33m05s 11 7h17m12s

GRIEBEL Jacky 1h03m25s 1h10m53s

HUSSON Philippe 1h04m31s 1h29m46s

VIX Noé 1h07m34s 1h30m13s

SCHOENIG-PANDOLFO Sophie-Emman. 1h07m43s 1h32m27s

BIACHE Pierre 1h09m52s 1h33m53s

SV WALDKIRCH /D 6h02m06s 12 7h19m38s

HOLLUNDER Bernhard 1h02m27s 1h20m58s

KOCH Silvio 1h03m19s 1h23m46s

GÖTZMANN Klaus 1h06m26s 1h29m16s

FREIDER SCHAFFRIK Marion 1h17m40s 1h29m22s

REULECKE Felix 1h32m14s 1h36m16s

TV IHRINGEN /D 6h08m50s 13 7h26m10s

SCHILLINGER Norbert 1h10m20s 1h18m54s

GUTKNECHT Robert 1h12m32s 1h22m07s

WÖRNE Dirk 1h14m27s 1h28m03s

RENNWALD Klaus 1h15m36s 1h29m58s

ZILCH-BREMER Hans 1h15m55s 1h47m08s

PCA/ CCA ROUFFACH (68) 6h16m34s

GROSS Bernard 1h08m46s

KIENER Jill 1h12m55s

URBAN Emmanuel 1h15m00s

GRUHN Pascal 1h15m16s

LAMEY-GROSS Betty 1h24m37s
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